PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 064/2023-PMP

Contrato n.º 064/2023.
Dispensa n.º 045/2023.
Objeto de Licitação: Contratação de empresa especializada em Assessoria e Consultoria técnica de engenharia
Ambiental junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente na execução das ações necessárias para pontuação
no  ICMS Ecológico  e  impugnação  neste  ano  de  2023,  serviços  de  Engenharia  Ambiental  referente  ao
licenciamento Ambiental e empreendimentos públicos no município de Pium – To, elaboração de documentos
técnicos em resposta a processos junto ao Ministério Público e Tribunal de Contas e Auxilio nas respostas dos
questionamentos Ambientais SNIS, IEGN, SIGERS e SINIR, referentes ao Municipio de Pium – To.
Partes: CONTRATANTE: SONNE ENGENHARIA,pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n. 37.017.527/0001-39
e Município de Pium – TO, CNPJ 01.189.497/0001-09.
Prazo de Vigência: 31.12.2024.
Data de Assinatura: 17 de julho de 2024.

Dr. VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-375b5d-090920241755192170

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 479/2024, em 10/09/2024 15:40

extrato-de-2-termo-aditivo-ao-contrato-n-064-2023-2170.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org